
Pojkar 14  -  Slutspel

 050 Hallberg L

 087 Gravsiö Wallin A

 274 Höij A

 218 Bravo E

 145 Bröms A

 212 Olsson W

 030 Appelros E

 110 Jerdborg L

 017 Piilola M

9, -7, 9, 9, -9, 9

6, 12, 6, 7

7, 7, -7, -8, 2, 5

12, 8, -9, 8, 9

9, 4, -4, -8, -6, 3, 5

11, 15, 7, 9

 050 Hallberg L

 180 Engström A

 050 Hallberg L
9, 6, 8, -6, 7

-8, -7, 9, -3, 6, 11, 6

6, 12, -7, -11, 8, -8, 4

 087 Gravsiö Wallin A

 145 Bröms A

 212 Olsson W

 017 Piilola M

 271 Ingeström A

 253 Sjösvärd M

 270 Gjörling E

 179 Larsson S

 146 Johansson M

 066 Usov M

 083 Claeson F

 232 Larsson V

 251 Ellermann E

 088 Hedblad S

 087 Gravsiö Wallin A

 017 Piilola M

 253 Sjösvärd M

 270 Gjörling E

 066 Usov M

 083 Claeson F

 088 Hedblad S

4, 1, 5, 2

-10, 7, 9, 4, 3

9, -11, 8, 9, 5

5, 4, -9, 5, 6

-7, 9, 7, 10, 5

3, 6, 10, 6

6, 11, 1, 6

11, 9, 7, 8

4, -9, 13, 9, 9

2, 3, 8, 6

3, 6, 6, 4

4, 4, 3, 4

-9, 4, 3, 5, 6

6, 6, 5, 5

-9, 6, 9, 11, 7

-12, 8, 10, 6, 6

-5, 9, 9, 8, 8

4, 2, 3, 2

-9, 8, 11, 5, -6, 6

10, 9, 9, 10

7, 7, 5, 12

 033 Lindahl L

 093 Hjalmarsson A

 232 Larsson V

 251 Ellermann E

 181 Troske E

 109 Behrens O

 088 Hedblad S

8, 5, -8, 9, 12

5, -6, 8, 8, -8, -5, 3

9, 7, 5, 6

-6, 5, 11, 9, 8

3, 9, 10, 9

-6, 4, 8, -2, 6, 6

 271 Ingeström A

 138 Eineving K

 085 Appelblad Christe

 253 Sjösvärd M

 270 Gjörling E

 223 Hallén Z

 120 Arvidsson T

 179 Larsson S

 146 Johansson M

 051 Törnkvist H

 074 Boberg N

 066 Usov M

 083 Claeson F

6, 1, 6, 4

-7, 5, 5, -6, -9, 7, 4

5, -6, 4, 4, 9

8, 5, 11, 6

3, 4, 4, 4

5, 7, 8, -11, 7

10, 4, 7, 6

7, 7, 8, 8

WO

 272 Norburg H

 002 Tian K

 180 Engström A

7, 5, 7, -10, 8

7, 8, 5, 9

7, 8, 7, 4

 020 Månsson Christos, BTK Rekord
 181 Troske Elliott, Spårvägens BTK
 098 Sträm Jacob, KFUM Stocksund IA
 109 Behrens Olle, Lekstorps IF

 088 Hedblad Sigge, IFK Täby BTK

 074 Boberg Nils, IFK Klagshamn
 086 Eriksson Nicholas, IFK Täby BTK

 066 Usov Mark, Haparanda SKT
 083 Claeson Felix, IFK Lund Bordtennis

 125 Mattsson Anton, Lyckeby BTK
 033 Lindahl Linus, Dänningelanda BTK
 093 Hjalmarsson Alexander, Kalmar BTK
 224 Wicktor Alexander, Trelleborgs BTK
 182 Karlsson Englund Simon, Spårvägens BTK
 232 Larsson Vidar, Uppsala BTK
 251 Ellermann Emil, Västers BTK
 014 Dahl Maximus, Boo Racketklubb

 120 Arvidsson Ture, Linköpings Pingisklubb
 206 Hassellöv Trond, Svanesunds GIF
 024 Durakovic Neo, BTK Safir
 179 Larsson Sebastian, Spårvägens BTK
 146 Johansson Melker, Norrtulls SK
 016 Grahn Skoog Theo, BTK Frej
 235 Josefsson Frank, Uppsala BTK
 051 Törnkvist Hampus, Halmstad BTK

 144 Pelles Alexander, Norrtulls SK
 180 Engström Alexander, Spårvägens BTK
 271 Ingeström Albin, Ängby SK
 081 Arosell Filip, IFK Lidingös BTK
 138 Eineving Karl, Mölndals BTK
 227 af Winklerfelt Axel, Trelleborgs BTK
 085 Appelblad Christensen Hugo, IFK Täby BT
 238 Karlsson Vigor, Vaggeryds BTK

 253 Sjösvärd Melker, Västers BTK
 270 Gjörling Emil, Ängby SK

 092 Sundström Leo, Kalmar BTK
 223 Hallén Zac, Trelleborgs BTK

 272 Norburg Harald, Ängby SK
 124 Asterhed Arvid, Lyckeby BTK
 002 Tian Kevin, Askims BTK
 228 Kristiansson Hannes, Trollhättans BTK

 087 Gravsiö Wallin Adam, IFK Täby BTK

 183 Olofsson Munoz Felix, Spårvägens BTK
 274 Höij Axel, Ängby SK
 218 Bravo Eliah, Tibble-Kungsängen BTK
 005 Bjureheim Texaz, Askims BTK
 091 Dahlström Hugo, Kalmar BTK
 145 Bröms August, Norrtulls SK
 212 Olsson William, Söderhamns UIF
 082 Arosell Leo, IFK Lidingös BTK
 188 Dahlgren Douglas, Spårvägens BTK
 030 Appelros Elias, Carlshamns BTK
 110 Jerdborg Love, Lekstorps IF
 254 Lagerqvist Leo, Västers BTK

 017 Piilola Mio, BTK Frej
 050 Hallberg Leon, Halmstad BTK

 087 Gravsiö Wallin A

 087 Gravsiö Wallin A

 253 Sjösvärd M

 087 Gravsiö Wallin A

 066 Usov M

 066 Usov M

 088 Hedblad S

6, 8, 3, -8, 10

11, 7, 4, 10

-10, -11, 8, 2, 10, 1

-7, 7, -7, 7, -11, 4, 9

4, 7, 5, 7

7, -7, -9, 6, 9, -6, 8

7, 9, 5, -3, 4

Ungdoms-SM & Para-JSM 2024

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Halmstad BTK.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/64-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2


